
1 

  

PŘEHLED  CENOVÝCH  MAP  STAVEBNÍCH  POZEMKŮ  OBCÍ  (CMSP) 

 

ke dni 25. 3. 2024 

 

Přehled obsahuje pouze ty informace, které jsou ke dni zveřejnění Ministerstvu financí známy. 

 

Č. 
Obec 

Okres 
Výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF Účinnost 

Pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

         

1 Albrechtice Karviná x 13. 6. 1994 20 16. 8. 1994 28. 6. 1994 30. 6. 1995 

 

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26. 2. 2007 5 27. 4. 2007 1. 3. 2007 31. 12. 2008 

 

3 

Bílina 

Teplice 

3 7. 2. 2002 4 27. 2. 2002 1. 3. 2002 16. 10. 2003 

2 6/2003 11. 9. 2003 5 25. 3. 2004 17. 10. 2003 7. 7. 2008 

3 1/2008 19. 6. 2008 9 28. 8. 2008 8. 7. 2008 23. 9. 2013 

4 08/2013 5. 9. 2013 11 17. 10. 2013 24. 9. 2013 26. 11. 2017 

 

4 

Brno 

Brno-město 

16/1993 24. 11. 1993 2 5. 1. 1994 20. 12. 1993 30. 6. 1995 

2 5/1995 22. 6. 1995 12 31. 7. 1995 1. 7. 1995 30. 6. 1997 

3 16/1997 15. 5. 1997 8 25. 6. 1997 1. 7. 1997 31. 12. 1999 

4 19/1999 9. 12. 1999 4 16. 3. 2000 1. 1. 2000 30. 6. 2001 

5 12/2001 22. 5. 2001 10 31. 7. 2001 1. 7. 2001 2. 1. 2003 

6 27/2002 17. 2. 2002 5 25. 4. 2003 3. 1. 2003 30. 6. 2003 

6*  (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27. 5. 2003 8 28. 7. 2003 1. 7. 2003 31. 3. 2006 

7 6/2006 28. 2. 2006 6 27. 4. 2006 1. 4. 2006 31. 12. 2009 

8 22/2009 8. 12. 2009 2 28. 1. 2010 1. 1. 2010 31. 12. 2011 

9 22/2011 6. 12. 2011 2 25. 1. 2012 1. 1. 2012 31. 12. 2013 

10 17/2013 10. 12. 2013 - - 1. 1. 2014 31. 8. 2017 

 

5 Děčín Děčín 16/1994 x 2 5. 1. 1994 1. 1. 1994 30. 6. 1995 

 

6 
Doubravčice 

Kolín 
1/2013 3. 9. 2013 3 21. 2. 2014 1. 9. 2013 14. 1. 2015 

2 2/2014 29. 12. 2014 2 23. 2. 2015 15. 1. 2015 31. 12. 2019 

 

7 

Dubí  

Teplice 

x 19. 9. 1995 18 10. 11. 1995 22. 9. 1995 31. 3. 1998 

2 26/1998 19. 3. 1998 7 21. 05. 1998 1. 4. 1998 31. 10. 2000 

3 20/2000 27. 9. 2000 17 21. 12. 2000 1. 11. 2000 31. 10. 2002 

4 25 30. 9. 2002 23 18. 12. 2002 1. 11. 2002 31. 12. 2004 

5 6/2004 8. 12. 2004 2 10. 1. 2005 1. 1. 2005 30. 4. 2008 

 

8 

Duchcov 

Teplice 

x 5. 8. 1997 2 16. 1. 1998 22. 8. 1997 28. 2. 2002 

2 N/2/2001 3. 5. 2001 7 15. 4. 2002 1. 3. 2002 8. 7. 2004 

3 2/2004 15. 6. 2004 10 24. 8. 2004 9. 7. 2004 31. 12. 2008 

 

9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7. 9. 2000 17 21. 12. 2000 1. 1. 2001 18. 1. 2007 

 

10 
Havířov 

Karviná 
12/16/-92 17. 11. 1992 47 30. 11. 1992 1. 1. 1993 31. 1. 1994 

2 x 22. 12. 1993 5 27. 1. 1994 1. 2. 1994 30. 6. 1995 

 

11 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod 17 4. 10. 1993 11 11. 4. 1994 1. 1. 1994 30. 6. 1995 



2 

 

 

 

 

  

 

Č. 
Obec 

Okres 
Výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF Účinnost 

Pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

         

12 

Hodonín 

Hodonín 

8 25. 4. 2000 10 30. 6. 2000 1. 6. 2000 28. 2. 2001 

2 1/2001 30. 1. 2001 3 27. 2. 2001 1. 3. 2001 16. 4. 2002 

3 1/2002 26. 3. 2002 11 24. 6. 2002 17. 4. 2002 22. 7. 2003 

4 4/2003 24. 6. 2003 8 28. 7. 2003 23. 7. 2003 11. 1. 2004 

4a   13/2003 16. 12. 2003 1 8. 1. 2004 12. 1. 2004 15. 11. 2005 

5 23/2005 25. 10. 2005 16 30. 11. 2005 16. 11. 2005 31. 5. 2008 

6 2/2008 29. 4. 2008 8 24. 6. 2008 1. 6. 2008 24. 5. 2010 

7 3/2010 26. 4. 2010 8 21. 6. 2010 25. 5. 2010 4. 3. 2012 

8 2/2012 31. 1. 2012 4 27. 3. 2012 5. 3. 2012 30. 12. 2013 

9 4/2013 10. 12. 2013 2 27. 1. 2014 31. 12. 2013 14. 1. 2016 

 

13 

Horoměřice 

Praha-západ 

1/2005 30. 5. 2005 10 19. 7. 2005 15. 6. 2005 14. 7. 2006 

2 2/2006 19. 6. 2006 10 26. 7. 2006 15. 7. 2006 30. 6. 2007 

3 1/2007 7. 6. 2007 8 24. 7. 2007 1. 7. 2007 14. 7. 2008 

4 3/2008 16. 6. 2008 10 8. 9. 2008 15. 7. 2008 30. 6. 2009 

5 1/2009 15. 6. 2009 8 23. 7. 2009 1. 7. 2009 30. 6. 2010 

6 1/2010 14. 6. 2010 10 25. 8. 2010 1. 7. 2010 9. 7. 2011 

7 7/2011 20. 6. 2011 9 26. 8. 2011 10. 7. 2011 10. 7. 2012 

8 3/2012 25. 6. 2012 9 27. 8. 2012 11. 7. 2012 4. 7. 2013 

9 1/2013 17. 6. 2013 8 24. 7. 2013 5. 7. 2013 25. 7. 2014 

10 4/2014 9. 7. 2014 9 22. 8. 2014 26. 7. 2014 5. 8. 2015 

11 3/2015 20. 7. 2015 8 27. 8. 2015 6. 8. 2015 8. 7. 2016 

12 2/2016 22. 6. 2016 8 25. 8. 2016 9. 7. 2016 31. 12. 2017 

13 2/2017 11. 12. 2017 1 22. 1. 2018 1. 1. 2018 3. 2. 2021 

 

14 Hradec Králové Hradec Králové 7/16/-92 28. 9. 1992 12 29. 4. 1993 1. 12. 1992 30. 6. 1995 

 

15 Chvaletice Pardubice x 14. 7. 1994 21 8. 9. 1994 1. 10. 1994 30. 6. 1995 

 

16 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou x 17. 2. 1994 9 17. 3. 1994 17. 2. 1994 30. 6. 1995 

 

17  Jasenná Zlín 1/2000 8. 2. 2000 4 16. 3. 2000 1. 3. 2000 1. 1. 2005 

 

18 Jeseník-Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23. 6. 1993 27 30. 9. 1993 1. 11. 1993 30. 6. 1995 

 

19 Jilemnice Semily 20 26. 4. 1994 18 23. 6. 1994 15. 5. 1994 30. 6. 1995 

 

20 Karlovy Vary Karlovy Vary 3/16/1992 23. 7. 1992 38 27. 8. 1992 1. 10. 1992 30. 6. 1995 



3 

 

 

 

 

  

Č. 
Obec 

Okres 
Výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF Účinnost 

Pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

         

21 

Karviná 

Karviná 

6/2002 28. 5. 2002 18 15. 11. 2002 1. 11. 2002 31. 12. 2003 

2 9/2003 14. 10. 2003 1  8. 1. 2004 1. 1. 2004 31. 12. 2004 

3 14/2004 7. 12. 2004 2 10. 1. 2005 1. 1. 2005 31. 12. 2005 

4 18/2005 6. 12. 2005 2 17. 1. 2006 1. 1. 2006 31. 12. 2006 

5 7/2006 2. 12. 2006 1 26. 1. 2007 1. 1. 2007 31. 12. 2007 

6 8/2007 4. 12. 2007 1 25. 1. 2008 1. 1. 2008 31. 12. 2008 

7 9/2008 9. 12. 2008 1 23. 1. 2009 1. 1. 2009 31. 12. 2009 

8 10/2009 8. 12. 2009 2 28. 1. 2010 1. 1. 2010 31. 12. 2010 

9 10/2010 7. 12. 2010 2 23. 1. 2011 1. 1. 2011 31. 12. 2011 

10 10/2011 13. 12. 2011 2 25. 1. 2012 1. 1. 2012            9. 5. 2012 

 

22          Klatovy Klatovy 7/2011 15. 11. 2011 2 25. 1. 2012 1. 1. 2012 31. 3. 2014 

 

23 Kněževes Praha-západ 2 11. 5. 1998 9 3. 7. 1998 26. 5. 1998 31. 12. 2008 

 

24 Kralupy nad Vltavou   Mělník 11/1993 8. 11. 1993 5 27. 1. 1994 1. 2. 1994 30. 6. 1995 

 

25 Kyšice Plzeň-město 2/2009 7. 12. 2009 2 28. 1. 2010 1. 1. 2010 8. 10. 2013 

 

26 

Lípa 

Zlín 

1/93 21. 10. 1993 2 5. 1. 1994 21. 10. 1993 30. 6. 1995 

2 3/1995 20. 12. 1995 7 16. 7. 1996 17. 1. 1996 10. 2. 1998 

3 2/1998 11. 2. 1998 7 21. 5. 1998 11. 2. 1998 29. 2. 2000 

4 5/1999 14. 12. 1999 4 16. 3. 2000 1. 3. 2000 31. 12. 2001 

 

27 Litoměřice Litoměřice 5/94 x 19 19. 7. 1994 19. 7. 1994 30. 6. 1995 

 

28 Mariánské Lázně Cheb x 15. 6. 1993 22 26. 7. 1993 1. 7. 1993 30. 6. 1995 

 

29 

Mladá Boleslav 

Mladá Boleslav 

867 x x x 1. 1. 1997 31. 12. 1997 

2 1606 9. 12. 1997 2 16. 1. 1998 1. 1. 1998 31. 12. 1998 

3 20 1. 12. 1998 1 7. 1. 1999 1. 1. 1999 31. 12. 1999 

4 748 14. 12. 1999 4 16. 3. 2000 1. 1. 2000 31. 12. 2000 

5 1532 12. 12. 2000 1 9. 1. 2001 1. 1. 2001 31. 12. 2001 

6 2380 13. 12. 2001 4 27. 2. 2002 1. 1. 2002 31. 12. 2002 

7 70 3. 12. 2002 1 13. 1. 2003 1. 1. 2003 31. 12. 2003 

8 21 18. 12. 2003 1 8. 1. 2004 1. 1. 2004 31. 12. 2004 

9 16/2004 16. 12. 2004 2 10. 1. 2005 1. 1. 2005 31. 12. 2005 

10 24/2005 15. 12. 2005 2 17. 1. 2006 1. 1. 2006 31. 12. 2006 

11 7/2006 21. 12. 2006 1 26. 1. 2007 1. 1. 2007 31. 12. 2007 

12 13/2007 18. 12. 2007 1 25. 2. 2008 1. 1. 2008 31. 12. 2009 

13 4/2009 17. 12. 2009 4 26. 2. 2010 1. 1. 2010 1. 1. 2013 

13 (změna) 1/2010 28. 1. 2010 4 26. 2. 2010 1. 2. 2010 1. 1. 2013 

14 8/2012 13. 12. 2012 3 22. 2. 2013 2. 1. 2013 18. 2. 2015 

15 1/2015 29. 1. 2015 3 25. 3. 2015 19. 2. 2015 31. 10. 2016 



4 

 

 

 

Č. 
Obec 

Okres 
Výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF Účinnost 

Pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

         

30 

Most 

Most 

13/16/-93 12. 1. 1993 12 29. 4. 1993 1. 3. 1993 30. 6. 1995 

2 2/01 28. 6. 2001 10 31. 7. 2001 1. 7. 2001 30. 4. 2005 

3 1/2005 31. 3. 2005 6 27. 4. 2005 1. 5. 2005 30. 4. 2008 

4 1/2008 27. 3. 2008 8 24. 7. 2008 1. 5. 2008 8. 1. 2009 

5 7/2008 18. 12. 2008 1 23. 1. 2009 9. 1. 2009 31. 12. 2013 

6 3/2013 12. 12. 2013 3 21. 2. 2014 1. 1. 2014 29. 3. 2016 

7 1/2016 25. 2. 2016 3 29. 3. 2016 30. 3. 2016 12. 3. 2018 

8 1/2018 22. 2. 2018 3 22. 3. 2018 13. 3. 2018 20. 3. 2020 

9 1/2020 27. 2. 2020 5 23. 3. 2020 21. 3. 2020 14. 3. 2022 

10 2/2022 17. 2. 2022 7 3. 3. 2022 15. 3. 2022 22. 3. 2024 

11 3/2024 29. 2. 2024 - - 23. 3. 2024  

 

31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24. 5. 1994 24. 6. 1994 30. 6. 1995 

 

32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28. 9. 1992 12 29. 4. 1993 1. 12. 1992 30. 6. 1995 

 

33 

Olomouc 

Olomouc 

11/16/-92 17. 11. 1992 47 30. 11. 1992 1. 1. 1993 31. 5. 1994 

2 3/1994 12. 4. 1994 14 12. 5. 1994 1. 6. 1994 30. 6. 1995 

3 4/1997 11. 3. 1997 4 25. 4. 1997 1. 4. 1997 9. 4. 1998 

4 5/1998 24. 3. 1998 7 21. 5. 1998 10. 4. 1998 30. 4. 1999 

5 3/1999 6. 4. 1999 6 20. 5. 1999 1. 5. 1999 30. 6. 2001 

6 2/2001 29. 5. 2001 1 8. 1. 2002 1. 7. 2001 31. 3. 2003 

7 1/2003 11. 3. 2003 5 25. 4. 2003 1. 4. 2003 30. 6. 2004 

8 6/2004 8. 6. 2004 8 28. 6. 2004 1. 7. 2004 30. 6. 2005 

9 6/2005 21. 6. 2005 12 20. 9. 2005 1. 7. 2005 30. 6. 2006 

10 5/2006 20. 6. 2006 10 26. 7. 2006 1. 7. 2006 30. 6. 2007 

11 5/2007 25. 6. 2007 11 26. 9. 2007 1. 7. 2007 30. 6. 2008 

12 5/2008 23. 6. 2008 10 8. 9. 2008 1. 7. 2008 30. 6. 2009 

13 4/2009 22. 6. 2009 8 23. 7. 2009 1. 7. 2009 30. 6. 2010 

14 (2010/2011) 4/2010 22. 6. 2010 9 22. 7. 2010 1. 7. 2010 30. 6. 2011 

15 (2011/2012) 6/2011 22. 6. 2011 8 22. 7. 2011 1. 7. 2011 30. 6. 2012 

16 (2012/2013) 2/2012 20. 6. 2012 8 20. 7. 2012 1. 7. 2012 30. 6. 2013 

17 (2013/2014) 2/2013 19. 6. 2013 8 24. 7. 2013 1. 7. 2013 30. 6. 2014 

18 (2014/2015) 2/2014 16. 6. 2014 8 22. 7. 2014 1. 7. 2014 30. 6. 2015 

19 (2015/2016) 2/2015 19. 6. 2015 7 21. 7. 2015 1. 7. 2015 30. 6. 2016 

20 (2016/2017) 3/2016 27. 6. 2016 7 28. 7. 2016 1. 7. 2016 31. 12. 2017 

21 (2018) 8/2017 19. 12. 2017 1 22. 1. 2018 1. 1. 2018 31. 12. 2018 

22 (2019) 9/2018 14. 12. 2018 1 28. 1. 2019 1. 1. 2019 31. 12. 2019 

23 (2020) 19/2019 13. 12. 2019 1 29. 1. 2020 1. 1. 2020 31. 12. 2020 

24 (2021) 17/2020 14. 12. 2020 2 26. 1. 2021 1. 1. 2021 31. 12. 2021 

25 (2022) 12/2021 10. 12. 2021 1 4. 1. 2022 1. 1. 2022 31. 12. 2022 

26 (2023) 12/2022 9. 12. 2022 1 9. 1. 2023 1. 1. 2023 31. 12. 2023 

27 (2024) 15/2023 15. 12. 2023 - - 1. 1. 2024  

 

34 

Opava 

Opava 

x 17. 1. 1994 6 11. 2. 1994 1. 2. 1994 30. 6. 1995 

2 x 17. 2. 1998 5 12. 3. 1998 18. 2. 1998 14. 5. 1999 

3 x 20. 4. 1999 6 20. 5. 1999 15. 5. 1999 30. 6. 2001 



5 

 

 

 

 

 

  

Č. 
Obec 

Okres 
Výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF Účinnost 

Pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

         

35 

Osek 

Teplice 

4/16/-92 20. 7. 1992 38 27. 8. 1992 1. 10. 1992 30. 6. 1995 

2 1/95 27. 6. 1995 12 31. 7. 1995 1. 7. 1995 31. 3. 2000 

3 2/99 3. 11. 1999 4 16. 3. 2000 1. 4. 2000 31. 1. 2012 

 

36 

Ostrava 

Ostrava 

10/16/-92 4. 11. 1992 47 30. 11. 1992 1. 1. 1993 30. 6. 1995 

2 10/2000 12. 9. 2000 4 9. 1. 2001 1. 10. 2000 13. 11. 2002 

3 10/2002 30. 10. 2002 23 18. 12. 2002 14. 11. 2002 31. 5. 2004 

4 7/2004 12. 5. 2004 8 28. 6. 2004 1. 6. 2004 31. 12. 2004 

5 15/2004 15. 12. 2004 2 10. 1. 2005 1. 1. 2005 31. 12. 2005 

6 13/2005 19. 12. 2005 2 17. 1. 2006 1. 1. 2006 31. 12. 2006 

7 22/2006 13. 12. 2006 1 26. 1. 2007 1. 1. 2007 31. 12. 2007 

8 12/2007 12. 12. 2007 1 25. 1. 2008 1. 1. 2008 31. 12. 2008 

9 15/2008 17. 12. 2008 1 23. 1. 2009 1. 1. 2009 31. 12. 2009 

10 12/2009 16. 12. 2009 2 28. 1. 2010 1. 1. 2010 31. 12. 2010 

11 11/2010 15. 12. 2010 2 23. 1. 2011 1. 1. 2011 31. 12. 2011 

12 10/2011 7. 12. 2011 2 25. 1. 2012 1. 1. 2012 31. 12. 2012 

13 10/2012 5. 12. 2012 2 23. 1. 2013 1. 1. 2013 31. 12. 2013 

14 15/2013 11. 12. 2013 2 27. 1. 2014 1. 1. 2014 31. 12. 2014 

15 10/2014 17. 12. 2014 1 27. 1. 2015 1. 1. 2015 31. 12. 2015 

16 15/2015 16. 12. 2015 13 23. 12. 2015 1. 1. 2016 31. 12. 2016 

17 16/2016 14. 12. 2016 13 27. 12. 2016 1. 1. 2017 31. 12. 2017 

18 21/2017 13. 12. 2017 1 22. 1. 2018 1. 1. 2018 31. 12. 2018 

19 OZV č. 11/2018 a její     

      změna a doplnění OZV 

      č. 3/2019 

11/2018 

3/2019 

12. 12. 2018 

30. 1. 2019 
3 21. 2. 2019 

1. 1. 2019 

14. 2. 2019 
31. 12. 2019 

20 17/2019 11. 12. 2019 17 19. 12. 2019 1. 1. 2020 31. 12. 2020 

21 13/2020 11. 12. 2020 19 16. 12. 2020 1. 1. 2021 31. 12. 2021 

22 16/2021 8. 12. 2021 20 14. 12. 2021 1. 1. 2022 31. 12. 2022 

23 17/2022 7. 12. 2022 23 12. 12. 2022 1. 1. 2023 31. 12. 2023 

24 17/2023 6. 12. 2023 - - 1. 1. 2024  

 

37 Ostřešany Pardubice 16/94 28. 2. 1994 14 12. 5. 1994 1. 7. 1994 30. 6. 1995 

  

38 
Pardubice 

Pardubice 
8/16/-92 28. 9. 1992 12 29. 4. 1993 1. 12. 1992 31. 1. 1994 

2 6/1994 13. 10. 1993 6 11. 2. 1994 1. 2. 1994 30. 6. 1995 

 

39 Pasohlávky Břeclav x 28. 9. 1994 25 27. 10. 1994 28. 10. 1994 30. 6. 1995 

 

40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19. 8. 1993 1. 10. 1993 30. 6. 1995 



6 

 

 

 

 

 

Č. 
Obec 

Okres 
Výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF Účinnost 

Pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

         

41 

Praha 

hlavní město 

32/1998 21. 9. 1998 1 7. 1. 1999 1. 1. 1999 31. 12. 1999 

2 39/1999 16. 12. 1999 4 16. 3. 2000 1. 1. 2000 31. 1. 2001 

3 1/2001 4. 1. 2001 3 27. 2. 2001 1. 2. 2001 31. 12. 2001 

4 30/2001 20. 12. 2001 7 15. 4. 2002 1. 1. 2002 31. 3. 2003 

5 5/2003 27. 2. 2003 1 8. 1. 2004 1. 4. 2003 31. 1. 2004 

6 31/2003 18. 12. 2003 4 19. 2. 2004 1. 2. 2004 31. 1. 2005 

7 24/2004 16. 12. 2004 4 21. 2. 2005 1. 2. 2005 31. 1. 2006 

8 27/2005 15. 12. 2005 4 27. 2. 2006 1. 2. 2006 31. 12. 2006 

9 24/2006 21. 12. 2006 5 27. 4. 2007 1. 1. 2007 31. 12. 2007 

10 18/2007 14. 12. 2007 5 25. 4. 2008 1. 1. 2008 31. 12. 2008 

11 21/2008 11. 12. 2008 3 23. 2. 2009 1. 1. 2009 31. 12. 2009 

12 21/2009 18. 12. 2009 5 23. 3. 2010 1. 1. 2010 31. 1. 2011 

13 1/2011 20. 1. 2011 3 23. 2. 2011 1. 2. 2011 31. 12. 2011 

14 19/2011 15. 12. 2011 2 25. 1. 2012 1. 1. 2012 31. 12. 2012 

15 22/2012 13. 12. 2012 2 23. 1. 2013 1. 1. 2013 31. 12. 2013 

16 20/2013 12. 12. 2013 3 21. 2. 2014 1. 1. 2014 30. 4. 2014 

17  5/2014 27. 3. 2014 5 24. 4. 2014 1. 5. 2014 14. 1. 2015 

18 20/2014 18. 12. 2014 1 27. 1. 2015 15. 1. 2015 14. 1. 2016 

19 12/2015 17. 12. 2015 1 28. 1. 2016 15. 1. 2016 31. 12. 2016 

20 19/2016 15. 12. 2016 1 30. 1. 2017 1. 1. 2017 31. 12. 2017 

21 25/2017 14. 12. 2017 2 26. 2. 2018 1. 1. 2018 10. 6. 2018 

22 9/2018 17. 5. 2018 7 21. 6. 2018 11. 6. 2018 31. 12. 2018 

23 17/2018 13. 12. 2018 1 28. 1. 2019 1. 1. 2019 31. 12. 2019 

24 21/2019 13. 12. 2019 1 29. 1. 2020 1. 1. 2020 1. 1. 2021 

25 22/2020 17. 12. 2020 2 26. 1. 2021 2. 1. 2021 31. 12. 2021 

26 18/2021 16. 12. 2021 3 21. 1. 2022 1. 1. 2022 31. 12. 2022 

27 22/2022 15. 12. 2022 3 2. 2. 2023 1. 1. 2023 2. 1. 2024 

28 10/2023 14. 12. 2023 - - 3. 1. 2024  

 

42 

Prostějov 

Prostějov 

63/2002 19. 9. 2002 17 15. 10. 2002 4. 10. 2002 7. 1. 2004 

2 1/2004 16. 12. 2003 4 19. 2. 2004 8. 1. 2004 31. 12. 2004 

3 19/2004 21. 12. 2004 4 21. 2. 2005 1. 1. 2005 2. 1. 2006 

4 1/2006 20. 12. 2005 4 27. 2. 2006 3. 1. 2006 31. 12. 2006 

5 15/2006 21. 12. 2006 x x 1. 1. 2007 31. 12. 2007 

 

43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19. 8. 1993 1. 8. 1993 30. 6. 1995 

 

44 
Přerov 

Přerov 
10/99 3. 6. 1999 11 29. 7. 1999 1. 7. 1999 31. 3. 2001 

2 1/01 8. 2. 2001 15 7. 11. 2001 1. 4. 2001 31. 12. 2001 

 

45 
Příbram 

Příbram 
2/2000 13. 12. 2000 1 9. 1. 2001 30. 12. 2000 4. 6. 2003 

2 2/2003 7. 5. 2003 7 27. 6. 2003 5. 6. 2003 29. 9. 2009 

 

46 Semily Semily 6/1994 22. 8. 1994 23 27. 9. 1994 10. 9. 1994 30. 6. 1995 

 

47 Stonava Karviná x 30. 5. 1994 19 19. 7. 1994 1. 7. 1994 30. 6. 1995 



7 

 

 

 

 

 

Vysvětlivky: 

 

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (ke dni 25. března 2024). 

2. CMSP obcí, které nejsou v přehledu uvedeny tučným písmem, nejsou pro současné období účinné. 

Používají se ke dni ocenění v době jejich účinnosti. 

Č. 
Obec 

Okres 
Výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF Účinnost 

Pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

         

48 

Terezín 

Hodonín 

2/99 15. 12. 1999 4 16. 3. 2000 1. 2. 2000 31. 1. 2001 

2 2 9. 1. 2001 3 27. 2. 2001 1. 2. 2001 31. 1. 2002 

3 6/2002 29. 1. 2002 4 27. 2. 2002 1. 2. 2002 31. 12. 2005 

4 1/2005 19. 12. 2005 4 7. 2. 2006 1. 1. 2006 31. 10. 2009 

5 3/2009 24. 9. 2009 12 23. 11. 2009 1. 11. 2009 30. 4. 2017 

 

49 Ústí nad Labem Ústí nad Labem 36/94 29. 9. 1994 26 17. 11. 1994 15. 10. 1994 30. 6. 1995 

 

50 Vlašim Benešov x 23. 6. 1994 21 8. 9. 1994 15. 8. 1994 30. 6. 1995 

 

51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí x 1. 7. 1993 23 19. 8. 1993 3. 8. 1993 30. 6. 1995 

  

52 Vyškov Vyškov 16 2. 12. 1993 2 5. 1. 1994 19. 12. 1993 30. 6. 1995 

 

53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14. 3. 1994 21 8. 9. 1994 15. 7. 1994 30. 6. 1995 

 

54 

Zlín 

Zlín 

16 10. 6. 1993 22 26. 7. 1993 1. 7. 1993 30. 6. 1995 

2 2/1995 26. 6. 1995 12 31. 7. 1995 1. 7. 1995 30. 6. 1997 

3 2/1997 x 8 25. 6. 1997 1. 7. 1997 31. 12. 1997 

4 6/97 15. 12. 1997 3 24. 2. 1998 1. 1. 1998 31. 12. 1998 

5 14 14. 12. 1998 4 29. 3. 1999 1. 1. 1999 31. 1. 2000 

6 1 10. 1. 2000 4 16. 3. 2000 1. 2. 2000 14. 2. 2001 

7 2 25. 1. 2001 3 27. 2. 2001 15. 2. 2001 14. 10. 2002 

8 17 26. 9. 2002 23 18. 12. 2002 15. 10. 2002 30. 4. 2006 

9 2 23. 3. 2006 6 27. 4. 2006 1. 5. 2006 31. 5. 2008 

10 1/2008 7. 5. 2008 8 24. 6. 2008 1. 6. 2008 31. 3. 2013 

11 5/2013 14. 3. 2013 5 23. 4. 2013 1. 4. 2013 25. 7. 2019 

12 5/2019 20. 6. 2019 11 21. 8. 2019 26. 7. 2019 31. 12. 2023 

13 8/2023 7. 12. 2023 - - 1. 1. 2024  

 

55 Ždánice     Hodonín 13/94 23. 6. 1994 19 19. 7. 1994 1. 9. 1994 30. 6. 1995 


